
*non gluten containing ingredients **dish can be altered to non gluten containing ingredients 
v vegetarian ve vegan vo vegan option available 

Please let your serve know if you have any allergies or intolerances. 
 

Korean Chicken 10 
Gochujang sauce, chilli, spring onions, sesame * 

Kimchi Bhajis 7.5 
Coriander yoghurt, lime  vo 

Beef Carpaccio 12.5 
Black garlic mayo, capers, parmesan ** 

Montgomery Cheddar Doughnuts 7 
Red Onion Jam* v 

 

Hermitage Cheeseburger 18  
Smoked bacon, American cheese, secret sauce, dill pickle, onions ** 

 
Red Thai Curry 18 

Okra tempura, oyster mushroom, vermicelli noodles ** ve 

Buttermilk Korean Chicken Burger 17.5 
Gochujang & honey glaze, lettuce, yuzu mayo, frites, sesame brioche bun ** 

 

Bar 
Served from 12pm-9.30pm 
Monday – Saturday 
 
 
 

 
 

Oysters 
Our supplier- Maldon Rock 

 

Shallot Vinegar or Nahm Jim 
one 3.8 * // three 11 * // six 20 * // twelve 38 * 

 
20g Exmoor Royal Beluski Caviar  65 

Blinis, crème fraiche, Clarence Court Egg ** 
 

Olives  4.5 Spiced Cashews  4.5 Salted Mix Nuts  4.5 

Ajo Blanco & Focaccia 7 
Toasted almonds & grapes ** v 

Tempura Courgettes 6 
Sweet chilli  ve 

Brancaster Staithe Smokehouse Salmon 11 
Gribiche sauce, avocado, lemon oil  * 

Truffled Parmesan Fries 6.5 
Aioli * 

 

 


